

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1763542365165 / 21510730 din 27 noiembrie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea detergenților și mărfurilor de uz gospodăresc conform necesităților pentru anul 2026										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39831240-0	Bunuri/servicii							În decurs de 20 de zile de la solicitarea beneficiarului	MD10TRPCBW518430A00362AA	
	Lot 1. Mărfuri de uz gospodăresc									
	1.1. Lavete	buc	950	2,20	2,64	2090,00	2508,00			
	1.2. Burete pentru vesela	buc	1050	1,40	1,68	1470,00	1764,00			
	1.3. Burete din inox forma spiralată 60 gr.	buc	250	12,15	14,58	3037,50	3645,00			
	1.4. Saci menagere	buc	1700	8,70	10,44	14790,00	17748,00			
	1.5. Hîrtie igienică	buc	1200	5,50	6,60	6600,00	7920,00			
	1.6. Prosop de hîrtie 2 buc	buc	350	11,40	13,68	3990,00	4788,00			
	1.7. Mănuși latex	buc	1150	6,80	8,16	7820,00	9384,00			
	1.8. Servetele de masă 100 buc alb	buc	500	4,75	5,70	2375,00	2850,00			
	1.9. Hîrtie igienică 1 str. 160 m pentru dispenser	buc	1600	14,95	17,94	23920,00	28704,00			
	1.10. Saci menagere	buc	100	15,90	19,08	1590,00	1908,00			
	1.11. Saci menagere	buc	30	12,65	15,18	379,50	455,40			
	1.12. Servetele de masă 250 buc dispenser	buc	1000	14,60	17,52	14600,00	17520,00			
	1.13. Hîrtie igienică	buc	150	4,70	5,64	705,00	846,00			
	Total pe lot 1					83367,00	100040,40			
	Lot 2. Produse de întreținere a curățeniei încăperilor și îngrijire personală									
	2.1. Soluție gel dezinfectantă p/u WC 1 l fără clor	buc	450	11,95	14,34	5377,50	6453,00			
	2.2. Gel vase	buc	400	12,60	15,12	5040,00	6048,00			
	2.3. Soluție suprafete 1 l	buc	500	7,95	9,54	3975,00	4770,00			
	2.4. Praf mecanic 500 gr.	buc	600	8,05	9,66	4830,00	5796,00			
	2.5. Detergent manual 500 gr.	buc	700	10,05	12,06	7035,00	8442,00			
	2.6. Sapun 75gr	buc	1200	4,80	5,76	5760,00	6912,00			
	2.7. Sapun de rufe	buc	650	7,00	8,40	4550,00	5460,00			
	2.8 Sapun lichid cu glicerina crem 1L	buc	700	11,65	13,98	8155,00	9786,00			
	2.9. Sapun lichid 500 ml glicerina crem	buc	200	8,20	9,84	1640,00	1968,00			
	2.10. Soluție lichid pentru vase 400 ml	buc	1200	23,90	28,68	28680,00	34416,00			
	2.11. Sol pentru geamuri	buc	200	9,35	11,22	1870,00	2244,00			
	2.12. Detergent automat	buc	25	136,00	163,20	3400,00	4080,00			
	2.13. Inalbitor 1L	buc	350	7,50	9,00	2625,00	3150,00			
	2.14. Odorizant	buc	220	12,10	14,52	2662,00	3194,40			
	2.15. Balzam p/rufe 1L	buc	50	13,10	15,72	655,00	786,00			
	2.16. Soluție spray pentru aragaz	buc	50	24,30	29,16	1215,00	1458,00			
	2.17. Soda calcinata	kg	100	13,10	15,72	1310,00	1572,00			
	Total pe lot 2					88779,50	106535,40			
	TOTAL					172146,50	206575,80			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL